
российская федерация 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «^  » ДГ 2017 г.
г. Калининград

№

О внесении изменений в постановление 
администрации городского округа «Город 
Калининград» от 01.07.2015 № 1040
«О формировании фонда капитального 
ремонта на счете регионального оператора» 
(в редакции от 15.09.2015 № 1576, 07.12.2016 
№ 1838)

На основании информации Министерства регионального контроля 
(надзора) Калининградской области от 02.08.2017 № ЖК-805, руководствуясь 
частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, положениями 
Закона Калининградской области от 26.12.2013 № 293 (в редакции от 
11.04.2016) «Об организации проведения капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Калининградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа 
«Город Калининград» от 01.07.2015 № 1040 «О формировании фонда 
капитального ремонта на счете регионального оператора» (в редакции от 
15.09.2015 № 1576, 07.12.2016 № 1838), дополнив приложение «Адресный 
перечень многоквартирных домов, расположенных в границах городского 
округа «Город Калининград», в отношении которых принято решение о 
формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора» 
пунктами 4783 - 4817 (приложение).



2

2. Общему отделу администрации городского округа «Город Калининград» 
(В.М. Горбань) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете 
«Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город 
Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. председателя 
комитета городского хозяйства администрации городского округа «Город 
Калининград» Ю.Л. Кондратьева.

Глава городского округа А.Г. Ярошук

Т.А. Городкова 
92-31-86



Приложение
к постановлению администрации 
городского округа «Город Калининград» 
от « 4х » АТ______ 2017 г.

Адресный перечень многоквартирных домов, 
расположенных в границах городского округа «Город Калининград», 

в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального 
ремонта на счете регионального оператора

№п/п Адрес

4783 ул. Барнаульская, д. 8
4784 ул. Гайдара, д. 122, корпус 1
4785 ул. Гайдара, д. 122, корпус 3
4786 ул. Красносельская, д. 82, корпус 1
4787 ул. Красносельская, д. 82, корпус 3
4788 ул. Подполковника Емельянова, д. 88а
4789 ул. Светлая, д. 12-26
4790 ул. Заводская, д. 31, корпус 2
4791 ул. Солнечногорская, д. 29
4792 ул. Карташева, д. 2
4793 ул. Краснокаменная, д. 11
4794 ул. Октябрьская, д. 71-73
4795 ул. Ленинградская, д. 54
4796 ул. Ю.Гагарина, д. 2А, корпус 2
4797 ул. Береговая, д. 25
4798 пер. Р. Люксембург, д. 4-6
4799 ул. Зоологическая, д. 55-65
4800 ул. Лейтенанта Катина, д. 11
4801 пр-кт Советский, д. 186а
4802 пр-кт Советский, д. 188
4803 пр-кт Советский, д. 190
4804 пр-кт Советский, д. 194
4805 пр-кт Советский, д. 196
4806 ул. Докука, д. 6
4807 ул. Озерная, д. 27-31
4808 ул. Озерная, д. 39-41
4809 ул. А. Невского, д. 190
4810 ул. Артиллерийская, д. 21(40)
4811 ул. Артиллерийская, д. 21(45)
4812 ул. Малоярославская, д. 18
4813 ул. Танковая, д. 8
4814 ул. Подполковника Емельянова, д. 37
4815 ул. Подполковника Емельянова, д. 63
4816 ул. Подполковника Емельянова, д. 90
4817 ул. А. Суворова, д. 53


